
Průmyslová rolovací vrata   
R1 ADP COMFORT

Pohodlí, bezpečnost a optimální využití  
prostoru 



Průmyslová rolovací vrata   
R1 ADP COMFORT

Průmyslová rolovací vrata R1 ADP COMFORT 
jsou vysoce kvalitním řešením navrženým pro 
nejnáročnější potřeby průmyslových a skla-
dových objektů s vysokými průchody. Je to ide-
ální řešení pro místa, která vyžadují spolehlivý, 
odolný a účinný uzavírací systém, který odolá 
každodenním výzvám intenzivního používá-
ní. Jednou z klíčových výhod vrat R1 ADP 
COMFORT je její design, který umožňuje maxi-
mální využití prostoru. Srolování pancíře v horní 
části otvoru vrat znamená, že nezabere mnoho 
místa, což umožňuje plné využití skladovací-
ho nebo výrobního prostoru. Toto je perfektní 
řešení pro místa, kde se počítá každý centimetr 
plochy. 

Díky použití moderních technologií a kvalit-
ních materiálů zaručují tato vrata nepřetržitý 
provoz i v těch nejnáročnějších podmínkách. 
Jejich pevná konstrukce a moderní technická 
řešení z nich dělají produkt, který splní potřeby 
každé společnosti, která si cení bezpečnosti, 
funkčnosti a estetiky. 

Díky použití moderních pohonů a vodicích 
systémů fungují vrata R1 ADP COMFORT tiše 
a hladce. Další výhodou je možnost rychlé in-
stalace a minimální potřeba údržby. 



Výhody průmyslových rolovacích 
vrat ve verzi „Comfort“: 

Hliníková vodítka 

Vodicí válečky

Řídicí konzoly

Nástrčný boční pohon

Hliníkový profil vysoký  
100 mm

Pancíř se zvýšenou  
odolností proti oděru

Trubkový boční pohon

Hliníkové vodicí lišty  
s vodícími válečky

Bouřkové háky

 » šířka do 6850 mm, výška do 6850 mm, 

 » bočním pohonem a s trubkovým pohonem,

 » standardně je pancíř vrat k dispozici  
v 6 základních barvách,

 » povlak pancíře je pokryt dodatečným 
lakem, který poskytuje větší odolnost proti 
oděru,

 » k dispozici jsou jednodílná hliníková  
pouzdra lakovaná ve všech barvách RAL,

 » hliníkové vodicí lišty - 120 mm a 150 mm,

 » vodítka jsou vybavena vodícími válečky,

 » hliníková překladová lišta s těsněním  
dostupná ve standardních barvách,  

 » 1. třída voděodolnosti, 

 » bouřkové (větrné). Dosahují 4. třídy  
ochrany proti větru, 

 » pro výšku nad 5000 mm se používají 
válečkové konzoly,  

 » gumová těsnění umístěná uvnitř vodítka,

 » tichý provoz možný díky zaobleným 
profilům,

 » moderní vzhled vrat.



KRISPOL Sp. z o.o. 
ul. Michała Strzykały 4, 62-300 Września 

tel. +48 61 662 41 00, e-mail: biuro@krispol.pl 

www.krispol.eu

We’re focused on garage
& industrial doors


